BANG TONG HQP TSCDP Bon vi: Phong Quin 1y méy
= KHO QUAN LY MAY XIN THANH LY Sé: /DSTL/QLM/2017
LILAMA 45.1 Ngﬁy: 02/11/2017
Tén thiét bj D?:(‘%“h “:i:‘;}’ N;’)"i‘c S6 nhan dang n;:;';s Nguyéngid | Téngcong ?{;fé;"lh*;z Gidricnliaa | poN GIA BAN THANH TIEN
2 3 4 J 5 6 8 9 10 11 12 13 13
Nhém xe O t6 du lich

e Toyora Zace 1.8 (SX 2004 ) 08 chd PT0020 | Nhat | 52X-3451 Th. Ly 403.092.681 403.092.681 403.092.681 » 150.000.000 150.000.000

Nhém may cau % & = 2
Xe cdu banh 16p KC - 4561 16tin | MMO0009 | LX 60L- 0691 T.Ly | 320.000.000 320.000.000 320.000.000 = 320.000.000 |- 320.000.000

T.Ly - - - =

Nhém xe mdy chuyén ding - - - -
Xe tai KIA- TRADE 2.5Tén | PTO0009 HQ 54N-7265 T. Ly 50.000.000 90.000.000 50.000.000 . 20.000.000 20.000.000
Xe tai ASIA 11 tin PT0043 | Nhat 57L-2316 T.Ly | 700.000.000 700.000.000 700.000.000 - 200.000.000 200.000.000

-Gan cdu TADANO TM-ZR503 3.21n | PT0043 | Nhat 1995 TEY . . - =
3 |Xe nang HERCULER 6 Tén PT0029 | Anh | 500ISSUEIBA T.Ly 140.909.091 140.909.091 140.909.091 = 40.000.000 40.000.000

Nhém mdy cong cu - = # =
May khoan ban (BL) D16 PbL k.50 T. Ly 3.500.000 7.000.000 7.000.000 - 100.000 200.000
Méy khoan cac loai ©13-16 Nhat T. Ly 1.276.000 25.520.000 25.520.000 - 50.000 1,000.000
3 |May khoan bé téng @©13-16 Nhiét T.Ly 3.721.428 52.099.992 52.099.992 - 100.000 1.400.000
4 |May khoan tix Stra A 50 50 Nhit T.Ly 29.800.000 178.800.000 178.800.000 = 500.000 3.000.000
5 |May bt vit Bosch ®13 Pl T.Ly 744.000 2.232.000 2.232.000 - 30,000 0.000
6 |May bt vit ®13 Nhit T. Ly 1.320.000 3.960.000 3.960.000 - 30.000 90.000
7 |May mai b 100 100 Nhat T.Ly 1.080.000 66.960.000 66.960.000 - 30.000 1.860.000
8 [Maymai p125 125 Nhit, T.Ly 1.727.272 317.818.048 317.818.048 - 40.000 7.360.000
9 |May mai P80 180 Nhat T.Ly 1.863.636 167.727.240 167.727.240 - 50.000 4.500.000
10 |Maydoald P14 Nhat T. Ly 1.154.000 60.008.000 60.008.000 - 30.000 1.560.000
11 |May tién ren ong Sun ©5- 25 2)8 T. Ly 16.000.000 32.000.000 32.000.000 - 1.000.000 2,000.000
12 |Méy tién ren dng LIEBA/9 (chay di¢n) ®5- 25 Q 50 T. Ly 15.500.000 15.500.000 15,500.000 E 1.000.000 1.000.000
13_|May 16¢c ton ZDW11(20X200) 20mm | MMO0037 | TQ T.Ly | 250.000.000 250.000.000 250.000.000 - 50.000.000 50.000.000

v Nhém may han nhiéu mé - s - .

| |Mayhan6é mé TTR-1200 1200A | MMO0636 | VN N.15 1| Ty 55.238.096 55.238.096 55.238.096 - 5.000.000 5.000.000 |
2 |May han chinh lru ESAR - LCF.2400 2400A | MMO0091 | TDién N.55 1| T.Ly | 209.762.542 206.762.542 209.762.542 < 22.000.000 22.000.000 |
3 |May han chinh hwu ESAB - LCF.2400 2400A | MMO090 | T.Bién 52 1| T.Ly | 209762542 209,762,542 209.762.542 - 22.000.000 | 22.000.000
4 |Méy han 6 mé MHD 1000 1000A MMO123 VN N.24 1 T.Ly 31.800.000 31.800.000 31.800.000 - 5.000.000 5.000.000
5 |Méy han chinh luu MHD-1000 1000A | MMO126 | VN N.291 1| T 31.933.333 31.933.333 31.933.333 - 5.000.000 5.000.000
6 |Méy han 6 mé BDM - 1001 1001A | MMO0098 | LX 2496 1| Ty 36.998.000 36.998.000 36.598.000 - 5.000.000 5.000.000
7 |May han 6 mé BKCM - 1000 1000A | MMO094 | LX 1864 1| T.Ly 45.400.000 45.400.000 45.400.000 . 5.000.000 5.000.000
8 |May han chinh lyu MHD-1000 1000A | MMO134 | VN 78 1| T.Ly 44.200.000 44.200.000 44.200.000 - 5.000.000 5.000.000
$ |May han chinh luu MHD-1000 1000A | MM0120 | VN 19 1| T.Ly 31.400,000 31.400.000 31.400.000 . 5.000.000 5.000.000
| 10 |Méy han chinh luu BDY 1202 - 120KVA 12004 | MMO103 | LX 887 1| T.Ly 52.000.000 52.000.000 52.000.000 - 5.000.000 5.000.000
11 |May han chinh luu MHD-1000 1000A | MMO0125 | VN N.27 1| 1Ly 31.933.333 31.933.333 31.933.333 - 5.000.000 5.000.000
12 |Méy han chinh luu MHD-1000 1000A MMO119 VN N.272 1 T. Ly 31.325.000 31.325.000 31.325.000 - 5.000.000 5.000.000
I
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13 |May han chinh ru MHD-1000 1000A | MMO0122 | VN N.522 1| T.Ly 31.800.000 31.800.000 31.800.000 - 5.000.000 5.000.000
14 |May han chinh luvu MHD-1000 1000A | MMO116 | VN N.13 1| Ty 31.325.000 31.325.000 31.325.000 = 5.000.000 5.000.000
15 [Méy han chinh [iru BDY-1202 1000A | MMOI04 | LX N.496 1 | T.Ly [ 41.000.000 41.000.000 41.000.000 - 5.000.000 5.000.000
VI Nhém miy han 1 mé = = = z
1 |May han mét chiéu TELWIN 340 Italia | 6845(kkksé) | 1 | T.Ly 17.800.000 17.800.000 17.800.000 - 500.000 500.000
2 |May han mot chiéu TELWIN 400 Italia K.sb L | “BLy 17.800.000 17.800.000 17.800.000 - 500.000 500.000
| 3 |May han MILLER 400 My K.sb 1] T.Ly 17.800.000 17.800.000 17.800.000 - 500.000 500.000
4 [May han mot chiéu TELWIN 340 Ttalia 673742 1| T.oy 17.800.000 17.800.000 17.800.000 = 500.000 500.000
5 |May han MILLER 340 My N.50276(kkK.sd| 1 | T.Ly 17.800.000 17.800.000 17.800.000 < 500.000 500.000
6 |Méy hin PANASONIC 200 200A | MMO0576 | Nhat | N.10282Y5 | 1 | T.Ly 18.500.000 18.500.000 18.500.000 . 500.000 500.000
VII Nhém may han TIG Malaysia - - - _
| |Méy hin tig TG 301P 300A MMO0502 | Malaysia| 1012175 1| T.ry 30.531.100 30.531.100 30.531.100 = 700.000 700,000
2 [Méy han tig TG 301P 300A | MMO504 | Malaysia| 1012181 1| T.Ly 30.531.100 30.531.100 30.531.100 - 700.000 700.000
" 3 |May han tig TG 301P 300A MMO506 | Malaysia] 1012183 1| T.Ly 30.531.100 30.531.100 30.531.100 5 700.000 700.000
4 |May han tig TG 301P 300A MMO507 | Malaysia] 1012184 1| T.Ly 30.531.100 30.531.100 30.531.100 = 700.000 700.000
VI Nhém miy han TIG Lincoln = = - -
1 |May han TIG Lincoln 275 275A MMO554 | My N.4828 1| Ty 45.291.580 45.291.580 45.291.580 5 3.000.000 3.000.000
2 |May han TIG Lincoln 275 275A MMO0555 | My N.3212 1| Toy 45.291.580 45.291.580 45.291,580 2 3.000.000 3.000.000
3 |Méy han TIG Lincoln 275 275A MMO0556 | My N.7154 1| Ty 45.291.580 45291.580 45.291.580 - 3.000.000 3.000.000
4 |May han TIG Lincoln 275 275A | MMO557 | My N.7156 1| T.Ly 45.291.580 45.291.580 45.291.580 - 3.000.000 3.000.000
5 |May han TIG Lincoln 275 275A MMO558 | My N.7157 1| T.Ly 45.291.580 45.291.580 45.291.580 - 3.000.000 3.000.000
6 IMay han TIG Lincoln 275 275A MMO3564 | My N.0364 1| T.Ly 45.198.850 45.198.850 45.198.850 E 3.000.000 3.000.000
7 _|Méy han TIG Lincoln 275 273A MMO0567 | My N.2507 1| T.Ly 45.198.850 45.198 850 45.198.850 - 3.000.000 3.000.000
§ [May han TIG Lincoln 275 275A | MMO0368 | My N.2505 1| T.1Ly 45,198,850 45.198.850 45.198.850 @ 3.000.000 3.000.000
9 |Méy han TIG Lincoln 275 275A | MMO166 | My N.5918 1| Ty 39.120.000 39,120,000 39.120.000 - 3,000,000 3.000.000
10_|May han TIG Lincoln 275 275A MMO568 | My N.5093 1| T.Ly 45.198.850 45.198.850 45.198.850 - 3.000.000 3.000.000
11 |May hin TIG Lincoln 275 275A | MMOI39 | My N.1440 1| Ty 39.120.000 39.120.000 39.120.000 - 3.000.000 3.000.000
12 |May han TIG Lincoln 275 275A MMO560 | My N.2260 1| T.Ly 45.291.580 45291580 45.291.580 5 3.000.000 3.000.000
13 [Méy hanTIG Lincoln 275 275A | MMO0569 | My N.1398 1| T.Ly 45.198.850 45.198.850 45.198.850 - 3.000.000 3.000.000
14 |Méy hanTIG Lincoln 275 275A MMO570 | My N.2255 1| T.Ly 45.198.850 45.198.850 45.198.850 5 3.000.000 3.000.000
15 |May hanTIG Lincoln 275 275A | MMO559 | My 1| T 45.291.580 45.291.580 45.291.580 . 3.000.000 3.000.000
16_{Méy hanTIG Lincoln 275 275A MMO561 | My 1| Ty 45.291.580 45291.580 45.291.580 E 3.000.000 3.000.000
_!il My hanTIG Lincoln 275 275A MMO0562 | My . 1| Ty 45.291.580 45291.580 45.291.580 - 3.000.000 3.000.000
_ 18 |Méy hanTIG Lincoln 275 275A MMO0563 | My 1| T Ly 45.198.850 45.198.850 45.198.850 - 3.000.000 3.000.000
X Nhém mdy han ty dgng Lincoln a - = -
_ 1 [Nguon hén ty déng Lincoln DC-1000 112A-1000A| MMO0280 | My No.2515 1 | T.Ly | 180.763.693 180.763.693 180,763.693 - 7.000.000 7.000.000
2 [Ngudn hin ty déng Lincoln DC-1000 112A-1000A] MMO0281 | My N.0824 1| Ty 180,763.693 180.763.693 180,763,693 5 5.000.000 5.000.000
X Nhém mdiy han TIG Hero - - - =
1 |May han TIG HERO F20P 300A | MMO0674 | BL D14751015 | 1 | T.Ly 15.190.476 15.190.476 15.190.476 - 300.000 300.000
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2 |M4y han TIG HERO F20P 300A MMO0676 BL D14751008 1 T.Ly 15.190.476 15.190.476 15.190.476 - 300.000 300.000
3 |Ma4y han TIG HERO F20P 300A MMO0678 bL D147510019 1 T.Ly 15.190.476 15.190.476 15.190.476 - 300.000 300.000
"4 |Méay han TIG HERO F20P 300A | MMO679 | BL DI4751020 | 1 | T.Ly 15.190.476 15.190,476 15.190.476 . 300.000 300.000
5 [May hian TIG HERO F20P 300A MMO0677 bL D14751018 1 T.Ly 15.190.476 15.190.476 15.190.476 - 300.000 300.000
6 |Mdy han TIG HERO F20P 300A BL D147510023 1 T.Ly 15.190.476 15.190.476 15.190.476 - 300.000 300.000
7 |Mady han TIG HERO F20P 300A MMO0673 BL D147510013 1 T.Ly 15.190.476 15.190.476 15.190.476 - 300.000 300.000

X1 Nhém mdy han TIG Sanrex 7 = % =
I [May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0639 Nhat | 3W00210PKO1| 1 T. Ly 43.428.572 43.428.572 43,428.572 - 2.000.000 2.000.000
2 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0641 Nhit | 3W00203PK02| 1 T. Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
3 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0642 Nhat | 3W00203PK02| 1 T.Ly 43.428.572 43.428.572 43,428,572 - 2.000.000 2.000.000
4 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0643 Nhat 2W00049P4 1 T.Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
5 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0645 Nhit | 3WO00203PK04 | 1 T. Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
6 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0646 Nhit | 3WO00170PKO03 | 1 T.Ly 43.428.572 43,428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
7 [May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0649 Nhit |4WO0129PKO09A( 1 T. Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
8 [Mday han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0653 Nhit |4WO0129PKO4A| 1 T.Ly 43.428.572 43.428.572 43,428,572 - 2.000.000 2.000.000
9 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0654 Nhit | 3W00203PK07| 1 T. Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
10 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0655 Nhit | 3W00203PK08| 1 T.Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
11 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0656 Nhit | 3W00203PK09| 1 T. Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
12 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0658 Nhat | 3WO00203PK10| 1 T.Ly 43.428.572 43.428.572 43.428.572 - 2.000.000 2.000.000
13 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0544 Nhat | 3WO00203PK11| 1 T.Ly 44,025.715 44.025.715 44.025.715 - 2.000.000 2.000.000
14 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0545 Nhat | 3W00203PK12| 1 T.Ly 44,025.715 44.025.715 44.025.715 - 2.000.000 2.000.000
15 |May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0546 Nhat | 3WO00203PK13| 1 T.Ly 44,025.715 44.025.715 44.025.715 - 2.000.000 2.000.000
16 |May hin Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0547 Nhat | 3WO00203PK14] 1 T.Ly 44.025.715 44.025.715 44.025.715 - 2.000.000 2.000.000
17 [May han Tig AC/DC SANREX 300AP 300A MMO0548 3WO00203PK15| 1 T. Ly 44.025.715 44.025.715 44.025.715 - 2.000.000 2.000.000

" " = : - =

"XIt |~ Nhém may han TIG Teashin i - N :
1 |Méy han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0602 HQ 11303 1 T. Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
2 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO608 HQ 11278 1 T. Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
_3 May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0609 HQ 11279 1 T. Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
_4_ |Méy han TIG AC/DC 'Im'}gASH]N 300 300A MMO0621 HQ 11291 1 T. Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
5 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0624 HQ 11295 1 T. Ly 43,424,100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
6 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0628 HQ 11299 1} T. Ly 43.424.100 43.424.100 43,424,100 - 3.000.000 3.000.000
7 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0620 HQ 11290 1 T. Ly 43.424.100 43.424,100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
8 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0627 HQ 11298 1 T. Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
9 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0622 HQ 11292 1 T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
10 |Mdy han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0601 HQ 11302 1 T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
il Ma}y h£.1n TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0599 HQ 11300 1 T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
12 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0604 HQ 11325 1 T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
13 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0588 HQ 11326 1 T.Ly 43.424.100 43.424.100 43,424,100 - 3.000.000 3.000.000
1% M%y han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0O626 HQ 11297 1 Ty 43.424.100 43.424.100 43,424,100 - 3.000.000 3.000.000
15 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0623 HQ 11293 1 T. Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
16 |Mdy han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0625 HQ 11308 1 T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
17 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0600 HQ 11283 1 T. Ly 43.424.100 43,424,100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
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18 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0603 | HQ 11285 1] T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 = 3.000.000 3.000.000
19 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A | MMO605 | HQ 11317 1| Ty 43.424.100 43.424.100 43.424.100 . 3.000.000 3.000.000
20 |Méy han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A | MMO606 | HQ 11298 1| T.Ly 43.424.100 43,424,100 43.424.100 - 3,000.000 3.000.000
" 21 [May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0610 | HQ 7701 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 2 3.000.000 3.000.000
23 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO611 | HQ 5749 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000,000 3.000.000
23 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0612 | HQ 7649 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 E 3.000.000 3,000.000
24 |May nan TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO613 | HQ 6704 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
25 |Méy han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO614 | HQ 6358 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 = 3.000.000 3.000.000
76 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0615 | HQ 7686 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
27" |Méy han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO616 | HQ 7684 1| TLy 43.424.100 43.424.100 43.424.100 5 3.000.000 3,000,000
28 May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0617 | HQ 6867 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 < 3.000.000 3,000,000
29 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0618 | HQ 7697 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
30 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0619 | HQ 6856 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 . 3.000.000 3.000,000
31 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO589 | HQ 6698 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 2 3.000.000 3.000.000
32 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0590 | HQ 7700 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
"33 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO591 | HQ 6864 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43,424,100 - 3.000.000 3.000.000
34 |May han TiG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0592 | HQ 6868 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 . 3.000.000 3.000,000
35 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0593 | HQ 6871 1| T.Ly 43.424.100 43,424,100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
"36 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0594 | HQ 7687 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 = 3.000.000 3.000,000
7 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0595 | HQ 7702 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 - 3.000.000 3.000.000
38 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MM0596 | HQ 6867 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 . 3.000.000 3.000,000
39 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0597 | HQ 7700 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 . 3.000.000 3.000.000
40 |May han TIG AC/DC TEASHIN 300 300A MMO0598 | HQ 6856 1| T.Ly 43.424.100 43.424.100 43.424.100 Z 3.000.000 3.000.000
41 |May han TIG AC/DC TEASHIN 500 S00A MMO0199 | HQ 6768 1| T.Ly 32.644.150 32.644.150 32.644.150 . 3.000.000 3,000,000
X1 Nhom may han TIG Rilano B - - - N
1 |Méy han TIG RILANO 300 300A. MMO734 | TQ | R1091004417 | 1 | T.Ly 10.000.000 10.000.000 10.000.000 % 300.000 300.000
2 |May han TIG RILANO 300 300A MMO735 | TQ | R1091004374 | 1 | T.Ly 10.000.000 10,000,000 10.000.000 . 300.000 300.000
3 |Méy han TIG RILANO 300 300A MMO736 | TQ | RI091004389 | 1 | T.Ly 10.000.000 10.000.000 10.000.000 - 300.000 300.000
4 |May han TIG RILANO 300 300A MMO0737 | TQ | R1091004386 | 1 | T.Ly 10.000.000 10.000.000 10.000.000 - 300.000 300.000
"5 {Méy han TIG RILANO 300 300A MMO732 | TQ R091004393 | 1 | T.Ly 10.000.000 10.000.000 10.000.000 z 300.000 300.000
"6 |May han TIG RILANO 300 300A MMO731 | TQ | R1091004431 | 1 | T.Ly 10.000,000 10.000.000 10,000,000 = 300.000 300.000
7 |May han TIG RILANO 300 300A MMO0737 | TQ | R1091004379| 1 | T.Ly 10.000.000 10.000.000 10.000.000 - 300.000 300.000
8 |May han TIG RILANO 300 300A | MMO738 | TQ 1 [ T.Ly 10.000.000 10.000.000 10.000.000 < 300.000 300.000
9 |May han TIG RILANO 300 300A MMO739 | TQ 1| Ty 10.000.000 10.000.000 10.000.000 - 300.000 300.000
10 |Méy han TIG RILANO 300 300A MMO0740 | TQ | N.0044170043| 1 | T.Ly 10.000.000 10.000.000 10.000.000 < 300.000 300.000
XIV| ~ Nhém may han MIG Teashin - TA = 5 = =
1 |May han MIG TEASHIN 350 350A MMO0244 | HQ N.6826 1| T.Ly 30.757.429 30.757.429 30.757.429 - 3.000.000 3.000.000
2 |May han MIG TEASHIN 350 350A MMO0248 | HQ N.6836 1| T.Ly 30.757.429 30.757.429 30.757.429 : 3.000.000 3.000.000
3 [Mdy han MIG TEASHIN 350 350A MMO0242 | HQ N.6822 1| T.Ly 30.757.429 30.757.429 30,757.429 - 3.000,000 3.000,000
4 |May han MIG TEASHIN 350 350A MMO0245 | HQ N.6827 1| T.Ly 30.757.429 30.757.429 30.757.429 : 3.000.000 3.000.000
5 |May han MIG TEASHIN 350 350A MMO0247 | HQ N.6834 1| T.Ly 30.757.429 30.757.429 30.757.429 N 3.000.000 3.000.000
6 |May han MIG TEASHIN 350 350A MMO0246 | HQ N.60974 1| T.Ly 30.757.429 30.757.429 30.757.429 = 3.000.000 3.000.000
Trang 4
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TT Tén thiét bj Dé:(f]‘_“h Dglf"':il N;r)é('c $6 nhin dang| SL “; ":frB Nguyéngid | Tdngcong ?{;:’é:!“h:: Citicn@dn | DON GIA BAN THANH TIEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13
7 |May hin MIG TEASHIN 500 500A MMO0265 | HQ N.6928 1| T.Ly 38.483.280 38.483.280 38.483.280 E 3.000.000 3.000.000
2 M4y han MIG TEASHIN 500 S00A MMO0263 | HQ N.6962 1| T.Ly 38.483.280 38.483.280 38.483.280 - 3.000.000 3.000.000
9 |May han MIG TEASHIN 500 500A MMO0259 | HQ | N.6950 1| T.Ly 38.483.280 38.483.280 38.483.280 - 3.000.000 3.000.000
10 |May han MIG TEASHIN 500 500A MMO0255 | HQ N.6942 1] Ty 38.483.280 38.483.280 38.483.280 3 3.000.000 3.000.000
11 |May han MIG TEASHIN 500 500A MMO0266 | HQ N.6969 1| T.Ly 38.483.280 38.483.280 38.483.280 < 3.000.000 3.000.000
12 |May han MIG TEASHIN 500 S00A MMO0264 | HQ N6938 1| T.Ly 38.483.280 38.483.280 38.483.280 = 3.000.000 3.000.000
13 |Mdy han MIG TEASHIN 500 500A MMO0262 | HQ N.6953 1| Ty 38.483.280 38.483.280 38.483.280 - 3.000.000 3.000.000
14 |May han MIG TEASHIN 500 500A MMO0260 | HQ N.6945 1| Ty 38.483.280 38.483.280 38.483.280 - 3.000.000 3.000.000
15 |Méy han MIG TEASEIN 500 500A MMO0256 | HQ N.6944 1| Ty 38.483.280 38.483.280 38.483.280 - 3.000.000 3.000.000
16 |May han MIG TEASHIN 500 500A MMO0258 | HQ N6947 1| T.Ly 38.483.280 38.483.280 38.483.280 5 3.000.000 3.000.000
17 |May han MIG TEASHIN 500 500A |-MMO0261 | HQ N.6954 1| T.Ly 38.483.280 38.483.280 38.483.280 - 3.000.000 3.000.000
XV Nhém mdy tric dat < = "
"1 |May tric dac Field Station Nikon dién tir MMO0370 Nhit 1| T.Ly 163.781.208 163.781.208 163.781.208 - 1.000.000 1.000.000
" 2 |May thay binh Niken -AS-2C MMO0371 Nhat 1| T.Ly 61.810.000 61.810.000 61.810.000 = 300.000 300.000
"3 |May toan dac dién tr Leica TC-403 MMO0693 Nhat 1| T.Ly 179.250.000 179.290.000 179.290.000 - 1.500.000 1.500.000
XVI Nhém thiét bj khac cic loai - - - -
1 |Ta sAy que han 200kg 200Kg VN N.09;2980; | 3 | T.Ly 10.000.000 30,000,000 30.000.000 = 500.000 1.500.000
2 [Tasdy que hin 5 Kg 5Kg VN 50| T.Ly 450.000 22.500.000 22.500.000 - 10.000 500.000
3 |Biéntr& han VN 80| T.Ly 3.500.000 280.000.000 280.000.000 = 20.000 1.600.000
4 |Péng hd C02 BL 101 T.Ly 450.000 45.450.000 45.450,000 " 10.000 1.010.000
5 |Péng hd Ac gong DL 30| T.Ly 450.000 13.500.000 13.500.000 = 10.000 300.000
6 |Déng hd Ampe kim DL 1| T.Ly 2.000.000 2.000.000 2.000.000 - 10.000 10.000
7 |Pdnghdso+ ddwr - BL 8 | T.Ly 800.000 |, 6.400.000 6.400.000 = 20.000 160.000
" 8 |Khoi dong tir- DL 2| T.Ly 300.000 600,000 | - 600,000 - 10.000 -20.000
9 |Mb han tig TQ 37| T.Ly 750.000 27.750.000 27.750.000 - 30.000 1.110,000
10 |Mo han Tig ddu k co day BL 8 | T.Ly 150.000 1.200.000 1.200.000 v 30.000 240,000
11 M6 han Mig BL 43| T.Ly 800.000 34.400.000 34.400.000 - 30.000 1.290.000
12 |Sang bén sb dién BL 2 | T.Ly 150.000 300.000 300.000 = 20.000 40.000
" 13_|Kich thuy Iy + Bom 100T 100T Nhat 6 | T.Ly 7.700.000 46.200.000 46.200.000 - 500.000 3.000.000
14 |Kich thuy luc 10T 10T Nhat 2 | T.Ly 4.000.000 $.000.000 8.000.000 E 300.000 600.000
15 [Kich thuy lyc 20T 20T Nhat 2 | Ty 4,500.000 9.000.000 9.000.000 - 400.000 800.000
16 |Kich thuy luc 30T 30T Nhat 3| T.Ly 5.000.000 15.000.000 15.000.000 s 500,000 1.500.000
17 |Kich thuy luc 50T 50T Nhit 3 [ Ty 7.700.000 23.100.000 23.100.000 - 800.000 2.400.000
13 |Palang xich 1-1,5T 1-1.5T Nhat 5 | T.Ly 1.950.000 9.750.000 9.750.000 % 100.000 500.000
19 |Palang xich 1,6T 1.6T Nhat 4| T.Ly 1.950.000 7.800.000 7.800.000 - 100.000 400.000
20 |Palang xich 2T 2T Nhat 20| T.Ly 2.050.000 41.000.000 41.000.000 = 120.000 2.400.000
21 |Palang xich 3-3.2T 33.2T Nhat 40| T.Ly 2.590.000 103.600.000 103.600.000 - 300.000 12.000.000
22 |Palang xich 5T ST Nhat 27| T.Ly 4.335.000 117.045.000 117.045.000 % 250.000 6.750.000
25 _[Palang xich lc tay 1T T Nhat 5 | T.Ly 2.250.000 11.250.000 11.250.000 » 100.000 500.000
24 |Palang xich lictay 2T 1T Nhat 4| T.Ly 2.950.000 11.800.000 11.800.000 : 150.000 600.000
35 |Palang xich 1&c tay 3/4T 3/4T Nhat 20 | T.Ly 1.850.000 37.000.000 37.000.000 - 100.000 2.000.000
26 |Palang xich lac tay 1,5T 1.5T Nhat 12| T.Ly 1.650.000 19.800.000 19.800.000 = 120.000 1.440.000
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NGUYEN VAN THINH

TT Tén thiét bj D.’ii;:;;‘nh I‘v/s[hsntj}? N:;’c §6 nhin dang| SL WTI:ZI;.B Nguyén gid Tbng cjng i;:g::.i]:i S ;r;:;ulf; | HONGIA BAN THANH TIEN
1 2 3 4 5 6 7 g 9 10 11 12 13 13
27 |Mup céc loai PL 6 T. Ly 50.000 300.000 300.000 - 50.000 300.000
28 |May nén khi Poly 5HP bL K.Sb 1 T. Ly 3.500.000 3.500.000 3.500.000 - 1.500.000 1.500.000
29 |[Méy nén khi 2HP 2HP BL N.11 1 Tily 4.500.000 4.500.000 4.500.000 - 1.000.000 1.000.000
30 |May nén khi 2HP 2HP PL N.7050202 | 1 | T.Ly 4.500.000 4.500.000 4.500.000 - 1.000.000 1.000.000
31 |Mady nén khi 2HP BL K.So6 1 T. Ly 3.500.000 3.500.000 3.500.000 - 1.000.000 1.000.000
32 |Quat thong gio B500 @500 VN 2 T. Ly 3.072.500 6.145.000 6.145.000 - 100.000 200.000
33 |Quat thdng gidé B500 ©500 VN 1 T. Ly 3.072.500 3.072.500 3.072.500 - 100.000 100.000
34 |Quat théng gid k500 ©500 VN 1 T.Ly 3.072.500 3.072.500 3.072.500 - 100.000 100.000
35 |Quat hit thong gi6 duong ong 350mm VN 4| Ty 2.000.000 8.000.000 8.000.000 Z 100.000 400.000
36 |May bom nuée DK 20(Gaofeng - Diesel) bL 1 T. Ly 1.080.000 1.080.000 1.080.000 - 150.000 150.000
37 |May bom nuéc 1HP 1 HP VN 5 T.Ly 1.100.000 5.500.000 5.500.000 - 130.000 650.000
38 |May bom nudc 2HP 2HP VN 4 T. Ly 1.100.000 4.400.000 4.400.000 - 150.000 600.000
39 |May bom héa tién 2HP DL 2 Ty 2.500.000 5.000.000 5.000.000 - 200.000 400.000
40 |May bom chim 2HP BbL 1 T Ly 2.250.000 2.250.000 2.250.000 - 200.000 200.000
41 |May tron xika 50L VN 1 T.Ly 2.000.000 2.000.000 2.000.000 - 500.000 500.000
42 |May tron betong 2HP VN 1 T.Ly 4.000.000 4.000.000 4.000.000 - 1.000.000 1.000.000
43 |May tron betong 2501 250 lit VN 1 T.Ly 4.000.000 4.000.000 4.000.000 - 1.000.000 1.000.000
44 |M.bién 4p 220/36V DC( Bién the) 110KVA VN CCDC 4 T. Ly 1.000.000 4,000,000 4.000.000 - 1.000.000 4.000.000
45 |On ap | pha An phl 20KVA VN N.03 1 T 1y 1.000.000 1.000.000 1.000.000 - 500.000 500.000
46 |Onép 1 pha An ph 10KVA VN K.sb 1| Ty 500.000 500.000 500.000 £ 300.000 300.000
47 |On 4p 1 pha An pha 10KVA VN 1 T.Ly 500.000 500.000 500.000 - 300.000 300.000
48 |May phun son VN k.so 1 T.Ly 1.500.000 1.500.000 1.500.000 - 200.000 200.000
49 |Xe nang tay 500Kg bL 2 T.Ly 2.500.000 5.000.000 5.000.000 - 300.000 600.000
50 |May hat bui SANIO Nhit 1 T. Ly 800.000 800.000 800.000 - 50.000 50.000
i Si May hat bui 2kw PL 2 T.Ly 800.000 1.600.000 1.600.000 - 50.000 100.000
52 |Ruloo d& cap VN 3 T. Ly 1.000.000 3.000.000 3.000.000 - 20.000 - 60.000
53 |May sdy toc(may kho) BL 2 T. Ly 200.000 400.000 400.000 - 10.000 20.000
VII Nhém mady ciia sincerty 2 % : N
1 May thir thuy lyc (HTM - 098) Tinh tan BL CCDC 30| T.Ly 30.741.769 30.741.769 30.741.769 - 15.000.000 450.000.000
2 |May ché tao ong (SPMLHP - 096) Tinh tin BL CCDC 30| T.Ly 55.574.448 55.574.448 55.574.448 - 15.000.000 450.000.000
Téng cjng 9.966.748.854 2.159.660.000
* Cdc tdi san trén duwgc dinh gid bdn thanl I theo hign trang va tinh trang ky thudt héng chd thanh I tgi nhi mdy co kii Lilama 45.1 Nhon Trach Péong Nai .
* Nguwdi mua hdng 6 trach nhi¢m xem chi tiét hing thiee té tai nha may co khi Lilama 45.1 Nhon Trach Péng Nai vi giao nhin hang ditng theo thire té xem hang.
PHONG QUAN LY MAY CT HD THANH LY
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LEiLAMA 45,1

DANH MUC VAT TU CAC LOAI TON

KHO PE NGHI THANH LY

Pon vi: P.CUVT&XNK

S6: 01/VT-BC/2017
Ngay: 10/11/2017

TAIKHO SO 1

5 EN VA ( RN . TRONG | GIA TRI THEO PON GIA THANH TIEN .
ig rl;fi\rYr‘tIQI;jJNf}Agg (:;S:Z) BVT | SOLUONG LUON?; (KG) | SO SACH (VND) | (VND/KG,CALM) (VND) GRICHL
1 |Tén 1x 1250x 2500 Kg 4,492.20 4,492.20] 84,332,071 10,000 44,922,000
2 |Thép thm 2%1250%2500 Kg 98.19 98.19| 1,430,628 10,000 981,900
3 [Mi nhuya BHLD Cdi 700.00 30,800,000 2,000 1,400,000
4 [Ung cao su Doi 298.00 9,854,600 5,000 1,490,000
|TK : 1532 (thu héi)
~ 1/Png hd ga Cii 15.00 10,000 150,000
2|Péng hd 6 xy Ci 17.00 10,000 170,000 B
3|Kep t6n 3T C4i 5.00 10,000 50,000
" 4|Khéa gido fi 49 0.70 Céi 6,085.00 4,259.50 10,000 42,595,000
" 5|M3 cdt gas - Cai 18.00 | 10,000 180,000
6|Mb théi cyc than Céi 14.00 12,000 168,000
7|0ng gido £i 48.6 2.83 M 10,798.00 |  30,558.34 9,000 275,025,060
86ng thép fi 219*8 42.55 M 36.00 1,531.80 15,000 22,977,000 a
9|Vén san 2.3m 9.00 | Tam | 2,286.00| 20,574.00] 26,414,080 11,000] 226,314,000
10|D4y han dién 35mm? M 150.00 30,000 4,500,000 N
11|Day han hoi déi M 160.00 1,000
'12|Day an toan choang toan thin Cdi 6.00 1,000
13|Déay an toan mdc 16n Cdi 14.00 1,000
14|Container 20" 1,200.00 | Cii 5.00 12,000,000 60,000,000 B
15|Container 40" 2,000.00 | Cai 2.00 25,000,000 50,000,000 .
16|Khéa kep dim fi 49 1.50 Ci 143.00 214.50 9,000 1,930,500
17|Kep n6i gido MK fi 48.3%48.3 1.00 Cii 107.00 107.00 9,000 963,000 -
18/Binh citu hda Cii 25.00 | 15,000 3750000
19|Lusi cttu sinh Cudn 9091+ ot 1,000




e . R . bON 5 5 5 5
SO TE,I\ VA QUY CACH TRONG VT 36 LUGNG TRONG C;IA :TRI THEO PON GI}'\ THANH TIEN GHI CHU
TT VAT TU, DUNG CU —_|"_— LUQNG (KG) |SO SACH (VND) | (VND/KG,CALM) (VND)
20|Ma ni cédc loai Cidi 14;% L 15,000 210,000 -
TdNG CONG: 152,831,379 734,405,460
GHI CHU:
- Pon gi4 tinh theo d& xudt ca Hoi ddng TLTS hop ngay 02/11/2017.
- Pon gid Thép tdm, khéa gido, vdn gido, Sng Thép: VND/kg
- Bon gid Diy hian: VND/mét
- Pon gid cdc muc con lai: VND/cél.
TP. CUVT & XNK CT HC)I BéNG THANH LY
’ /& 1‘};?"\ af] ";
Wi i )i [ty
PO VAN TOAN NGUYEN VAN THINH
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LILANMA 451

DANH MUC VAT TU CAC LOAI TON
KHO PE NGHI THANH LY

Bon vi : P.CUVT&XNK

S&: 02/VT-BC/2017

Ngay: 10/11/2017

TAI KHO SO 2
s6 TEN VA QUY CACH BON P TRONG LUQNG | GIA TRI THEO S0 oy GIA, THANH TIEN "
T VZ\T T U, DUNG CU TRONG PVT | SO LUQONG ) (KG) ) SAcH (VND) (VND/KG,CAI, (VND) GHI CHU
(kg/m,pcs) M)
@ @) 3) @) () (6) ) ® ©
1 {Bulon M12 thu héi 0.030{ B& | 2,440.00 73.20 20,000 1,464,000
2 |Bulon M16 thu hdi 0.116| Bs | 1,580.00 183.28 20,000 3,665,600 ]
3 (Bu lon M20 thu hdi 0.173| BS 106.00 18.34 20,000 366,760 1
4 |Bulon M24 thu hdi 0.270| B 270.00 72.90 20,000 1,458,000 B
5 |Bu lon M30 thu héi 0.537| Bb 25.00 13.43 20,000 268,500
6 |Bulon d& vudng 16%65 0.116| Bs 4.00 0.46 180,000/ 20,000 9,280 [
7 |Bulon d&€ vudng 16*70 0.126] Bd 4.00 0.50 240,000, 20,000 10,080 ]
8 |Hex nut M10 /Galv 0.010| C4i | 482.00 4.82 231,650 20,000 96,400 |
9 |Hex bolt M16¥110 0.180| Cii 5.00 0.90 32,873| 20,000 18,000
10 |Hex nut M20 0.052| cai | 328.00 17.19 630,663| 20,000 343,744
11 |Hex bolt M24*110 0.447| Cai 8.00 3.58 310,522| 20,000 71,520
12 [Bulon 7/8"%120 0.394| Bo 64.00 25.22 2,521,600 20,000 504,320
13 |Bu lon 7/8"%140 0.445| Bo 70.00 31.15 3,595,690/ 20,000 623,000
14 |Bulon 7/8"*150 0.470| Bo 24.00 11.28 1,292,664 20,000 225,600
15 |Bu lon c4nh chudn M12%25 0.033| Bo 20.00 0.66 500,000/ 20,000 13,200
16 |Bulon M30*60 ma5.6 0.537| Cii 100.00 53.70 20,000 1,074,000
17 |Bulon luc gidc chim 912 M4#*25 0.003| Bd 133.00 0.35 79,800 20,000 6,916
18 |Bu lon luc gidc chim 7991 M8+*25 0.014| Bo 28.00 0.39 42,000 20,000 7,784 .
19 |Bulon M10%*25 0.023| Bo 25.00 0.58 1,993,100| 20,000 11,500 =
20 |Bulon M10*35 0.029| Bb 91.00 2.61 94,202| 20,000 52,234
21 |Bulon M10*45 0.030| Bb 58.00 1.74 203,000 20,000 34,800 )
22 |Bulon M10*65 0.042| B6 29.00 172 116,000| 20,000 24,360 T
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4] N VA { DON . TRONG LUGNG | GIA TRITHEO 86| 2N Gm, THANH TIEN :
:"(I)‘ E&NTYI‘%?;JN%ASS TRONG PVT | SO LUQNG : (KG) 0 SACI:I (VND) (VND/KG,CAI, (VND) GHI CHU
(kg/m,pcs) M)
(¢} () 3) (4 &) (6) (7 (8) (&)
23 [Bu lon M12%20 0.030] B& 44.00 1.32 41,624 20,000 26,400
24 [Bulon M12%25 - 0.033| Bo 37.00 1.22 39,035 20,000 24,420
25 |Hex bolt nut Washer M12*25 0.033| Bo 3.00 0.10 227,010 20,000 1,980 i
26 [Bulon M14%40 0.066| Bo 4.00 0.26 70,000| 20,000 5,280
27 [Bulon M14¥70 0.095| Bo 13.00 1.24 278,200] 20,000 24,700
28 [Bulon M14¥45 A325 ma 0.066| B 8.00 0.53 68,000 20,000 10,560
29 [Bulon M16%60 0.116| B 3.00 0.35 18,942 20,000 6,960
30 [Bulon M16%70 0.126| Bo 8.00 1.01 57,600 20,000 20,160
31 |Bulon M16%25 0.070| B | 2,024.00 | 141.68 8,489,904 20,000 2,833,600
32 |Bulon M16%45 0.090| B 27.00 2.43 154,311 20,000 48,600
33 (Bulon M16*110 0.180| Bo 6.00 1.08 57,108/ 20,000 21,600 ]
34 |Bulon M16¥200 0.259| B 2.00 0.52 30,695 20,000 10,360 B
35 [Bulon M20*50 0.173| Bo 7.00 1.21 20,000 24,220 )
36 [Ubolt for 10", M20*250 0.481| Bd 3.00 1.44 2,721,256| 20,000 28,860
37 |Bulon M22¥100 0.343] B6 | 398.00| 136.51 20,000 2,730,280
38 |Bu lon M24*130 B 0.480| Bo 6.00 2.88 38,214 20,000 57,600
39 |Eye bolt M24#320 0.716| Bo 3.00 | 215 3,174,560] 20,000 42,960 B
40 |Bulon M30*110 0.780| Bo 8.00 6.24 181,296| 20,000 124,800 ‘
| 41 |Ubolt for 18", M30*450 0.963| Bo 3.00 2.89 7,255,730| 20,000 57,780 o
42 |Bu lon M33*210 1.787| B& 6.00 10.72 444,000] 20,000 214,440 o
43 |Hex bolt nut m16*80 SUS 316 0.028] Bs 24.00 0.67 199,882 20,000 13,440
44 |Sere W M5xA184 0.003| B 8.00 0.02 84,850| 20,000 416
45 |Cép dién 1¥250 M 8.00 15,000 120,000
46 |Cép dién 2*2.5 M 913.00 15,000 13,695,000
47 |Cdp dién 2¥10 ,3*10 M 67.00 15,000 1,005,000
48 |Cép dién 3*50+1*25 M 50.00 15,000 750,000
| 49 |Cép dién 3*2.5 M 555.00 4,631,500 15,000 8,325,000 '
50 |CAp dién 4*10+178 - 4%16 M 148.00 44,500 15,000 2,220,000
51 |Cdp dign 4mm M 50.00 410,000{ 15,000 750,000
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o . . PON ) 2| DONGIA R .
1 ame | e e sowons oo o mantac | | cnc
(kg/m,pes) M)
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 9)
52 [C4p dién CV 1#18.5 M 4.00 15,000 60,000
53 |Cép ddng CV 16 - M 16.00 395,450] 15,000 240,000
54 |Cép Kbbt 1¥200 M 6.00 15,000 90,000 )
55 |Cép dién 4*2.5 M 73.00 15,000 1,095,000
56 |Cap dien 3*25+1*10 M 17.00 15,000 255,000 B
57 |Cap thép fi 16 M 145.00 18,000 2,610,000
58 |Capthépfi18 M 117.00 178,500] 18,000 2,106,000
59 |Cép thép fi 19.5 M 100.00 18,000 1,800,000
60 |Cdp thép fi22 M 11.00 18,000 198,000
61 |Cdp thép @ 10-12-14 M 150.00 18,000 2,700,000
62 |Cip thép fi 26¥27m Sai 1.00 27.00 18,000 486,000 27m
63 |Cép thép fi 20%9m Sgi 1.00 9.00 18,000 162,000 om
64 |Cép thép fi 38*9m Soi 1.00 9.00 18,000 162,000  9m
65 |Cép thép fi 60*5m Sdi 4.00 20.00 18,000 360,000  20m
66 |Chdtché fi 8*80 0.031| Cai 2.00 2.03 16,000/ 20,000 40,618
67 |[EcuMs 0.004| C4i | 835.00 3.67 236,482 20,000 73,480
68 |EcuMI0 0.001| C4i | 1,643.00 1.64 895,041| 20,000 32,860
69 |[EcuMI2 0.010| C4i | 8,605.00 86.05 8,506,873| 20,000 1,721,000
70 |E cu M16 (Pai éc) 0.028 C4i | 1,220.00 34.16 1,830,000 20,000 683,200
71 |E cu M20 0.052| Cai 48.00 2.50 119,938] 20,000 49,920 a
72 |EcuM22 0.053| Cai 6.00 0.32 12,156| 20,000 6,360
73 |B cu M30 0.202| C4i 10.00 2.02 5,484,234] 20,000 40,320
74 |Gu déng M16%500/500 0.259| Bo 8.00 2.07 256,000] 20,000 41,440
75 |Gu dong M20%650 1.440| Bo 4.00 5.76 220,976| 20,000 115,200
| 76 |Gu dong M22*446 ma 1.200| B 2.00 2.40 169,224| 20,000 48,000
77 |Gu dong M27%470 2.190| B 2.00 4.38 320,116] 20,000 87,600
78 |Ty giling xa gd fi 10¥1550 0.085| Cai 30.00 2.56 885,000 20,000 51,240
79 |Ty gifing xa gb MK fi 12750 0.123| C4i 8.00 0.98 132,000| 20,000 19,680
80 |Ty giing xa gd MK fi 12900 0.123| Bo 19.00 | 2.34 389,500{ 20,000 46,740
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" | 1EN VA QuY CAcH Tig:(; ovr | 6 Lugne | TRONG LUONG | GIA TRI THEO s6 (V:g:cgfgm, THANH TIEN S
TE VAT TU, DUNG CU — (KG) SACH (VND) M) (VND)
(1 (2) (3) ) (3 (6) (7) (8) 9)
81 |Ty giing xa gd MK fi 12%1550 0.123 B 65.00 8.00 1,917,500 20,000 159,900
82 [Vong dém MI2 0.004| céi | 8,178.00 32.71 1,986,280 20,000 654,240
' 83 |Vong dém M16 0.005| C4i | 6,752.00 33.76 43,200] 20,000 675,200
84 |Vong dém M24 (Pém phéng) 0.007| C4i | 1,503.00 10.52 20,000 210,420
85 (Vong dém M20 (Pém phéng) 0.006| C4i | 1,342.00 8.05 20,000 161,040 B
86 |Vong dém vénh fi 16 (Dém vénh) 0.005| Cai 38.00 0.19 20,000 3,800
87 |bén metal 400w Cii 2.00
88 |0 cdm 3 chdu 16A C4i 50.00
89 [Phich cAm 32A C4i 10.00
90 |Ta dién 250%400%120 Cai 7.00 -
91 |Td dién 600%200.700%250,400%300 Cai 11.00 350,000
92 |Td dién 600*800 Cdi 2.00 -
93 TAttd mat S0A C4i 5.00
94 TAttd mat 3pa 400A a Cdi 3.00
95 At 16 mat 3pa 600A Cdi 1.00
96 |Que han CMA 96 E8016-b2 fi 2.6 Kg 50.00 3,610,880 16,000 800,000
97 |Que han CMA 96 fi 3.2 Kg 5.00 684,935| 16,000 80,000 R
98 |Que han TS 308 fi 3,2 Kg | 12100 9,627,486| 16,000 1,936,0000
99 |Que han TL 110 fi 3.2 Kg 20.00 16,000 320,000 N
100 |Que han NC - 38 fi 4 Kg 90.00 12,220,470| 16,000 1,440,000
101 |Que han TL 80 fi 4.0 Ke | 400.00 16,000 6,400,000
102 |Que han TL 110 fi 4.0 | Kg 400.00 16,000 6,400,000
103 |Que han Tig 308 fi 2.0 Ke 3.00 303,848 16,000 48,000
104 |Que han Tig 309 fi 2,4 Kg 5.00 1,270,168 16,000 80,000
105 |Que han Tig 90s-B9 fi 2,4 Kg 35.00 16,000 560,000
106 |Que han Tig 20.70 NB fi 3.2 Kg 25.00 27,159,122| 16,000 400,000
| 107 |Que han UNION 1 CRMO fi 2.4 Kg 190.00 23,141,500| 16,000 3,040,000
108 |Que thdi cuc than fi 6 0.009| Que |  200.00 1.76 252,000] 16,000 28,160
| 109 |Que théi cue than fi 8 0.013] Que 200.00 2.54 1,563,000 16,000 40,640

Page 4 of 5




Page 5 of 5

$0 'l'EAN VA QUY CACH TIE:SSG BT | SO LUONG TRONG LUQNG | GIA ?m THEO SO (VES;S,I&L THANH TIEN SHTCRT
TT VAT TU, DUNG CU (KG) SACH (VND) (VND)
(kg/m,pcs) M)
(1) (2) 3) (4) (5) (6) (7) (8) 9
110 |Day chi 0.9mm Kg 1.00 127,000 16,000 16,000
111 {DAy chi 1.2mm Kg 1.00 127,000 16,000 16,000
112 |Day dién 2%2.5 M 558.00 3,121,162 15,000 8,370,000
113 |Day dién 3%2.5 M 300.00 15,000 4,500,000
114 |Day han KW -1 fi 4.0 Kg | 700.00 11,662,000/ 16,000 11,200,000 B
| 115 |Day han KW 3 - fi4.0 Kg 875.00 a 8,886,500 16,000 14,000,000
116 |Day han LINCON fi 1.2 Kg 169.00 285,000( 16,000 2,704,000
117 |Day han LINCON fi 3 Kg 20.00 16,000 320,000
118 |Day han TSW-60 fid Kg | 1,150.00 16,000 18,400,000
119 |DayhanLG1fi40 Kg | 345.00 6,555,000 16,000 5,520,000
120 |P4 cdtfi 125%2 Vién| 364.00 5,347,015| 2,000 728,000 -
121 |P4 cdt fi 355%2 Vién|  103.00 4,120,000] 2,000 206,000 B
122 P4 mai fi 1806 Vién|  513.00 8,561,179| 2,000 1,026,000 -
TONG CONG: 193,401,716 149,719,072
GHI CHU:
- Pon gi4 tinh theo dé xud't cia Héi déng TLTS hop ngay 02/11/2017.
- Bon gid Bulong, Que han: VND/kg
- Bon gid Cdp thép, Cédp dién: VND/mét
- Bon gid P4 cdt, P4 mai: VND/vién
P.CUVT & XNK CT HOI PONG THANH LY
/\ sl |
Wi {}7/7%%’@
DO VAN TOAN NGUYEN VAN THINH




CONG TY CO PHAN LILAMA 45.1
Pia chi ; 138-140 Bién Bién Phll - Quan 1-Thanh phd H& Chi Minh
Tel:(84-8) 8297527 / 8205825 - Fax : (84-8) 8201455

LILAMA 45.1

ST

TP.H6 Chi Minh, ngay 09 thdng 10 ndm 2017

e =

TO TRINH
“V/v xin thanh 1y & thanh hiiy thiét bi, dung cu hanh chinh —viin phong

Kinh gti : Téng giam déc Cong ty

Hién nay hanh chinh khéng c6 kho chira nhiing thiét bj dung cu vian phong tir cac
cong trinh tra vé nén phai dé chung v6i kho Cung @ng, kho QLM, dé gidi phéng mit bing va
don dep kho cho gon gang, phong TC-HC kinh dé nghi Téng Gidm dbc xem xét cho thanh Iy
va thanh huy s6 dung cu tai kho hanh chinh (¢6 bdn ké dinh kém - toan bd dung cu nay khong
thé sira chira).

R4t mong duge Tong Gidm ddc chdp thuin.

TONG GIAM POC DUYRT
- > rd
W/m/a’ﬂ ﬁ"‘— ﬁz'/'
il

Pl PHAM DINH LAP / TP.

L&



CONG TY CO PHAN LILAMA 45-1
Phong T6 chire - Hanh chinh

DANH MUC DO HANH CHINH XIN THANH LY

STT |TEN DUNG CU PVT | SO LUONG |GHI CHU
1 Ban lam viéc cai 18 xin thanh huy
2 Cuc CPU may vi tinh cai 2

3  |Ghégd céi 9 xin thanh hiy
4 |Ghé sat cai 13

5 Ghé xoay cai 5

6 Ké dé tailidu (go) cai 7 xin thanh huy
7 May dién thoai cai 7

8 May fax cai 3

9 May in Xerox 3124 cai 2

10 |Mayin Canon cai 4

11 |Mayin HP cai il .

12 |May lanh cai 9

13 |Man hinh may vi tinh cai 2

14  |May Photocopy RICHCOH FW - 740 cdi 2

15  [May vi tinh cai 4

16 May vi tinh P416DDRM128/20G (03 cai) ho 2

17 |May vi tinh (theo BBKT) (29+32+33) ho 1

18 |[May photo Canon IR2016) bo 2

19 |May lanh Nagakawa (63-68) cai 2

20 |Tivi cac loai cai 1

21 |T4 sat dyng tai liéu cai 2

Nhon Trach, ngay 09 thang 10 ndm 2017
TP. T6 chire -Manh Chinh Nguoilap
D
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CV S6: F ;N\WUI Noagy 27 thdng (Y ndm 2017
) Vv Tf/m ?“‘ff.fph?um
it F \/--; GIAY BENGHI | wwy10.0.12017)

G/? j Amﬁ ity Ong Téng Gidm dic Cong ty ¢b phin LILAMA 43,1

a/é / [ién nay Nha may co khi dang tén dong mdt hugmg sit phe Liéu coa cae dy én
f é*
{ khoang 40 tan ). Dé dam bao vé méi trudmg, Nhi may dé nghj dng Téng Giam
dbe Coang ty duyét cho Nha may thanh 1y sé st phe liéu noi trén, dé phue vu mée

K4 " 1.
56 cong vice st chita nho 16 trong Nha mdy nhim ting ning sudl sén xudt,

Kinh mong qii dng xem x€1 vl giai quyél

Trin trong cam o
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